关于广西建设职业技术学院第七批
职业技能等级认定评价成绩的公示

广西建设职业技术学院第七批职业技能等级认定评价阶段工作已经结束，按照《广西职业技能等级认定工作指南（试行）》的规定，现将本次评价成绩公布如下（见附件），请各位考生自行查阅。

广西建设职业技术学院
                             2022年10月8日

附件：广西建设职业技术学院第七批职业技能等级认定评价成绩汇总表
	序号
	姓名
	准考证
	职业工种
	等级
	理论成绩
	技能成绩
	是否合格

	1
	吴翠
	2209254500103500001
	物业管理员
	四级/中级工
	85
	72
	合格

	2
	黄庆生
	2209254500103500002
	物业管理员
	四级/中级工
	85
	67
	合格

	3
	梁满
	2209254500103500003
	物业管理员
	四级/中级工
	85
	60
	合格

	4
	刘洁敏
	2209254500103500004
	物业管理员
	四级/中级工
	缺考
	缺考
	不合格

	5
	卢广聪
	2209254500103500005
	物业管理员
	四级/中级工
	44
	32
	不合格

	6
	伍宇
	2209254500103500006
	物业管理员
	四级/中级工
	83
	60
	合格

	7
	赵伯彬
	2209254500103500007
	物业管理员
	四级/中级工
	64
	67
	合格

	8
	植桂泉
	2209254500103500008
	物业管理员
	四级/中级工
	91
	82
	合格

	9
	潘志森
	2209254500103500009
	物业管理员
	四级/中级工
	93
	69
	合格

	10
	曹广清
	2209254500103500010
	物业管理员
	四级/中级工
	88
	83
	合格

	11
	龚春花
	2209254500103500011
	物业管理员
	四级/中级工
	90
	87
	合格

	12
	古进贵
	2209254500103500012
	物业管理员
	四级/中级工
	96
	83
	合格

	13
	黎杰玲
	2209254500103500013
	物业管理员
	四级/中级工
	91
	89
	合格

	14
	梁沛虹
	2209254500103500014
	物业管理员
	四级/中级工
	92
	86
	合格

	15
	刘燕
	2209254500103500015
	物业管理员
	四级/中级工
	96
	70
	合格

	16
	罗日梅
	2209254500103500016
	物业管理员
	四级/中级工
	60
	63
	合格

	17
	邓斐尹
	2209254500103500017
	物业管理员
	四级/中级工
	97
	73
	合格

	18
	韦富
	2209254500103500018
	物业管理员
	四级/中级工
	70
	60
	合格

	19
	林欣
	2209254500103500019
	物业管理员
	四级/中级工
	90
	87
	合格

	20
	朱伯爵
	2209254500103500020
	物业管理员
	四级/中级工
	88
	66
	合格

	21
	陈良胜
	2209254500103500021
	物业管理员
	四级/中级工
	69
	60
	合格

	22
	李军
	2209254500103500022
	物业管理员
	四级/中级工
	67
	60
	合格

	23
	罗斌
	2209254500103500023
	物业管理员
	四级/中级工
	63
	60
	合格

	24
	肖连容
	2209254500103500024
	物业管理员
	四级/中级工
	63
	68
	合格

	25
	张炜宏
	2209254500103500025
	物业管理员
	四级/中级工
	84
	60
	合格

	26
	李鑫
	2209254500103500026
	物业管理员
	四级/中级工
	75
	70
	合格

	27
	刘良梅
	2209254500103500027
	物业管理员
	四级/中级工
	83
	78
	合格

	28
	苏光炎
	2209254500103500028
	物业管理员
	四级/中级工
	88
	89
	合格

	29
	谢雪梅
	2209254500103500029
	物业管理员
	四级/中级工
	75
	73
	合格

	30
	岑结霞
	2209254500103500030
	物业管理员
	四级/中级工
	91
	67
	合格

	31
	陈春林
	2209254500103500031
	物业管理员
	四级/中级工
	71
	60
	合格

	32
	陈春梅
	2209254500103500032
	物业管理员
	四级/中级工
	94
	93
	合格

	33
	陈梦婷
	2209254500103500033
	物业管理员
	四级/中级工
	88
	77
	合格

	34
	邓海
	2209254500103500034
	物业管理员
	四级/中级工
	70
	73
	合格

	35
	陈惠
	2209254500103500035
	物业管理员
	四级/中级工
	70
	75
	合格

	36
	谢宗烈
	2209254500103500036
	物业管理员
	四级/中级工
	80
	62
	合格

	37
	黄志杰
	2209254500103500037
	物业管理员
	四级/中级工
	39
	54
	不合格

	38
	潘子乐
	2209254500103500038
	物业管理员
	四级/中级工
	61
	65
	合格

	39
	庞小妮
	2209254500103500039
	物业管理员
	四级/中级工
	95
	82
	合格

	40
	许冬梅
	2209254500103500040
	物业管理员
	四级/中级工
	90
	86
	合格

	41
	邱丽
	2209254500103500041
	物业管理员
	四级/中级工
	91
	66
	合格

	42
	黄钰娟
	2209254500103500042
	物业管理员
	四级/中级工
	87
	71
	合格

	43
	苏容川
	2209254500103500043
	物业管理员
	四级/中级工
	92
	86
	合格

	44
	陈天林
	2209254500103500044
	物业管理员
	四级/中级工
	90
	67
	合格

	45
	谢雪琼
	2209254500103500045
	物业管理员
	四级/中级工
	95
	75
	合格

	46
	田敏玲
	2209254500103500046
	物业管理员
	四级/中级工
	缺考
	缺考
	不合格

	47
	李芝荣
	2209254500103500047
	物业管理员
	四级/中级工
	44
	34
	不合格

	48
	梁一泽
	2209254500103500048
	物业管理员
	四级/中级工
	46
	49
	不合格

	49
	朱春梅
	2209254500103500049
	物业管理员
	四级/中级工
	62
	67
	合格

	50
	黄昌毅
	2209254500103500050
	物业管理员
	四级/中级工
	61
	61
	合格

	51
	梁添
	2209254500103500051
	物业管理员
	四级/中级工
	68
	64
	合格

	52
	卢坚
	2209254500103500052
	物业管理员
	四级/中级工
	71
	76
	合格

	53
	陆国开
	2209254500103500053
	物业管理员
	四级/中级工
	82
	79
	合格

	54
	罗堃坚
	2209254500103500054
	物业管理员
	四级/中级工
	87
	76
	合格

	55
	宋锋
	2209254500103500055
	物业管理员
	四级/中级工
	44
	30
	不合格

	56
	苏冠霖
	2209254500103500056
	物业管理员
	四级/中级工
	95
	82
	合格

	57
	伍祖楚
	2209254500103500057
	物业管理员
	四级/中级工
	74
	66
	合格

	58
	尹丽超
	2209254500103500058
	物业管理员
	四级/中级工
	93
	85
	合格

	59
	刘明容
	2209254500103500059
	物业管理员
	四级/中级工
	70
	69
	合格

	60
	钟积芳
	2209254500103500060
	物业管理员
	四级/中级工
	64
	64
	合格

	61
	陈燕清
	2209254500103500061
	物业管理员
	四级/中级工
	72
	60
	合格

	62
	谭翠敏
	2209254500103500062
	物业管理员
	四级/中级工
	84
	74
	合格

	63
	盘娟
	2209254500103500063
	物业管理员
	四级/中级工
	87
	60
	合格

	64
	黄林海
	2209254500103500064
	物业管理员
	四级/中级工
	78
	74
	合格

	65
	廖丽梅
	2209254500103500065
	物业管理员
	四级/中级工
	85
	60
	合格

	66
	黎世荣
	2209254500103500066
	物业管理员
	四级/中级工
	71
	64
	合格

	67
	陈红艳
	2209254500103500067
	物业管理员
	四级/中级工
	94
	70
	合格

	68
	梁青青
	2209254500103500068
	物业管理员
	四级/中级工
	96
	80
	合格

	69
	梁恒
	2209254500103500069
	物业管理员
	四级/中级工
	92
	75
	合格

	70
	董秋华
	2209254500103500070
	物业管理员
	四级/中级工
	91
	81
	合格

	71
	苏剑锋
	2209254500103500071
	物业管理员
	四级/中级工
	缺考
	缺考
	不合格

	72
	陈丽
	2209254500103500072
	物业管理员
	四级/中级工
	70
	62
	合格

	73
	庞荣
	2209254500103500073
	物业管理员
	四级/中级工
	78
	69
	合格

	74
	刘毅
	2209254500103500074
	物业管理员
	四级/中级工
	93
	74
	合格

	75
	莫大威
	2209254500103500075
	物业管理员
	四级/中级工
	85
	60
	合格

	76
	刘功福
	2209254500103500076
	物业管理员
	四级/中级工
	79
	61
	合格

	77
	陈林
	2209254500103500077
	物业管理员
	四级/中级工
	54
	19
	不合格

	78
	贺东英
	2209254500103500078
	物业管理员
	四级/中级工
	80
	89
	合格

	79
	罗春丽
	2209254500103500079
	物业管理员
	四级/中级工
	90
	82
	合格

	80
	黎宇
	2209254500103500080
	物业管理员
	四级/中级工
	88
	80
	合格

	81
	陈光辉
	2209254500103500081
	物业管理员
	四级/中级工
	75
	60
	合格

	82
	贺武俊
	2209254500103500082
	物业管理员
	四级/中级工
	93
	74
	合格

	83
	谢福建
	2209254500103500083
	物业管理员
	四级/中级工
	77
	79
	合格

	84
	管永忠
	2209254500103500084
	物业管理员
	四级/中级工
	90
	72
	合格

	85
	霍章才
	2209254500103500085
	物业管理员
	四级/中级工
	69
	61
	合格

	86
	罗舒
	2209254500103500086
	物业管理员
	四级/中级工
	97
	89
	合格

	87
	吕金云
	2209254500103500087
	物业管理员
	四级/中级工
	96
	76
	合格

	88
	何珊珊
	2209254500103500088
	物业管理员
	四级/中级工
	93
	80
	合格

	89
	陈飞育
	2209254500103500089
	物业管理员
	四级/中级工
	78
	60
	合格

	90
	杨珍凤
	2209254500103500090
	物业管理员
	四级/中级工
	89
	75
	合格

	91
	刘兴凤
	2209254500103500091
	物业管理员
	四级/中级工
	87
	69
	合格

	92
	吴子鸿
	2209254500103500092
	物业管理员
	四级/中级工
	52
	49
	不合格

	93
	刘燕
	2209254500103500093
	物业管理员
	四级/中级工
	77
	60
	合格

	94
	刘秋玲
	2209254500103500094
	物业管理员
	四级/中级工
	70
	69
	合格

	95
	张敏
	2209254500103500095
	物业管理员
	四级/中级工
	95
	89
	合格

	96
	江春惠
	2209254500103500096
	物业管理员
	四级/中级工
	97
	89
	合格

	97
	田瑞山
	2209254500103500097
	物业管理员
	四级/中级工
	97
	67
	合格

	98
	李燕
	2209254500103500098
	物业管理员
	四级/中级工
	97
	79
	合格

	99
	袁美强
	2209254500103500099
	物业管理员
	四级/中级工
	73
	61
	合格

	100
	匡善锋
	2209254500103500100
	物业管理员
	四级/中级工
	缺考
	缺考
	不合格

	101
	杨崇标
	2209254500103500101
	物业管理员
	四级/中级工
	89
	78
	合格

	102
	林德秋
	2209254500103500102
	物业管理员
	四级/中级工
	96
	88
	合格

	103
	欧世任
	2209254500103500103
	物业管理员
	四级/中级工
	77
	63
	合格

	104
	黄俊菊
	2209254500103500104
	物业管理员
	四级/中级工
	缺考
	缺考
	不合格

	105
	廖剑锋
	2209254500103500105
	物业管理员
	四级/中级工
	缺考
	缺考
	不合格

	106
	林坤明
	2209254500103500106
	物业管理员
	四级/中级工
	84
	76
	合格

	107
	吴贞光
	2209254500103500107
	物业管理员
	四级/中级工
	缺考
	缺考
	不合格

	108
	谢良凯
	2209254500103500108
	物业管理员
	四级/中级工
	缺考
	缺考
	不合格

	109
	陈晓
	2209254500103500109
	物业管理员
	四级/中级工
	缺考
	缺考
	不合格

	110
	谭坚
	2209254500103500110
	物业管理员
	四级/中级工
	62
	61
	合格

	111
	宁成才
	2209254500103500111
	物业管理员
	四级/中级工
	91
	84
	合格

	112
	杨树平
	2209254500103500112
	物业管理员
	四级/中级工
	95
	73
	合格

	113
	梁露思
	2209254500103500113
	物业管理员
	四级/中级工
	68
	63
	合格

	114
	潘子程
	2209254500103500114
	物业管理员
	四级/中级工
	96
	79
	合格

	115
	李业英
	2209254500103500115
	物业管理员
	四级/中级工
	79
	83
	合格

	116
	李红
	2209254500103500116
	物业管理员
	四级/中级工
	66
	64
	合格

	117
	宁梅
	2209254500103500117
	物业管理员
	四级/中级工
	76
	62
	合格

	118
	詹卓妙
	2209254500103500118
	物业管理员
	四级/中级工
	93
	65
	合格

	119
	姚慧红
	2209254500103500119
	物业管理员
	四级/中级工
	91
	79
	合格

	120
	覃德强
	2209254500103500120
	物业管理员
	四级/中级工
	52
	12
	不合格

	121
	覃辉
	2209254500103500121
	物业管理员
	四级/中级工
	72
	61
	合格

	122
	温振华
	2209254500103500122
	物业管理员
	四级/中级工
	97
	89
	合格

	123
	梁桂森
	2209254500103500123
	物业管理员
	四级/中级工
	94
	84
	合格

	124
	庞敏辉
	2209254500103500124
	物业管理员
	四级/中级工
	85
	66
	合格

	125
	刘春丽
	2209254500103500125
	物业管理员
	四级/中级工
	87
	81
	合格

	126
	罗玉娥
	2209254500103500126
	物业管理员
	四级/中级工
	86
	65
	合格

	127
	庞春雁
	2209254500103500127
	物业管理员
	四级/中级工
	96
	88
	合格

	128
	姚伊娟
	2209254500103500128
	物业管理员
	四级/中级工
	96
	87
	合格

	129
	陈海宇
	2209254500103500129
	物业管理员
	四级/中级工
	79
	61
	合格

	130
	马宁君
	2209254500103500130
	物业管理员
	四级/中级工
	86
	83
	合格

	131
	黄敏
	2209254500103500131
	物业管理员
	四级/中级工
	81
	61
	合格

	132
	李湘英
	2209254500103500132
	物业管理员
	四级/中级工
	85
	79
	合格

	133
	杨森妮
	2209254500103500133
	物业管理员
	四级/中级工
	95
	84
	合格

	134
	王超杰
	2209254500103500134
	物业管理员
	四级/中级工
	61
	73
	合格

	135
	梁海燕
	2209254500103500135
	物业管理员
	四级/中级工
	96
	81
	合格

	136
	庞丽明
	2209254500103500136
	物业管理员
	四级/中级工
	67
	60
	合格

	137
	阮小玉
	2209254500103500137
	物业管理员
	四级/中级工
	88
	69
	合格

	138
	凌秋华
	2209254500103500138
	物业管理员
	四级/中级工
	92
	86
	合格

	139
	何飞
	2209254500103500139
	物业管理员
	四级/中级工
	88
	63
	合格

	140
	林金成
	2209254500103500140
	物业管理员
	四级/中级工
	77
	60
	合格

	141
	蓝秋凤
	2209254500103500141
	物业管理员
	四级/中级工
	79
	67
	合格

	142
	庞海英
	2209254500103500142
	物业管理员
	四级/中级工
	95
	85
	合格

[bookmark: _GoBack]